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BAIGNOIRE AUTOPORTANTE
FREESTANDING BATHTUB
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CARACTÉRISTIQUES
SPECIFICATIONS
ACRYLIQUE RENFORCÉ DE FIBRE DE VERRE
DRAIN ET TROP-PLEIN INTÉGRÉS

FIBREGLASS-REINFORCED ACRYLIC
INTEGRATED DRAIN AND OVERFLOW

 

 

 

 

 

 

 
 

 

DIMENSIONS
59 1⁄16" X 31 ½" X 23 ⅝"
(150 CM X 80 CM X 60 CM)*   

DRAIN CENTRAL
CENTRAL DRAIN

PATTES DE NIVELLEMENT
LEVELLING FEET



DESSINS TECHNIQUES

23 ⅝"
(600 MM)

18 ½"
(470 MM)

17 15⁄16"
(455 MM)

37 13⁄16" (960 MM)

53 9⁄16" (1360mm) 28 ¾" (730 MM)

59 1⁄16" (1500 MM)

3 9⁄16"
(90 MM)

19 11⁄16"
(500 MM)

1 3⁄16"
(30 MM)

7 3⁄16"
(183 MM)

4 ⅝"
(117 MM)

10 ⅝"
(270 MM)

10 ⅝"
(270 MM)

31 ½"
(800 MM)

 
TECHNICAL DRAWINGS

BAIGNOIRE AUTOPORTANTE
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* TOUTES CES DIMENSIONS SONT À TITRE INDICATIF. AFIN D’ASSURER UNE INSTALLATION PARFAITE, LES DIMENSIONS DE LA STRUCTURE DOIVENT ÊTRE VÉRIFIÉES À PARTIR 
DE L’UNITÉ AVANT L’INSTALLATION.
ALL THESE DIMENSIONS ARE FOR INDICATIVE PURPOSES. TO ENSURE PROPER INSTALLATION, VERIFY THE PRODUCT DIMENSIONS BEFORE THE INSTALLATION.
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